АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2020                                                                                                 № 27-А

                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

О признании утратившим силу Постановления № 17-А от 12.04.2020 администрации муниципального образования
«Земляничненское сельское поселение»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Законом Ульяновской области от 22.06.2020 № 71-ЗО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ульяновской области», п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» № 17-А от 12.04.2018 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         В.Г.Юдин
А.В. Суходеева

8(84253)21-8-12